
UCHWAŁA NR XXI/211/2020 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2020 r. przedstawionego w załączniku Nr 5 do Uchwały 

Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

Id: 8F173D18-C786-4E56-9ED7-512C82277FE3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXI/211/2020 

Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2020 R. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe -500,00 -500,00   -500,00                     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 500,00 500,00   500,00                     

    > opracowanie programu ochrony 

środowiska oraz sporządzenie raportu 

z wykonania programu ochrony 
środowiska dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego 

      500,00                     

RAZEM I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 8F173D18-C786-4E56-9ED7-512C82277FE3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXI/211/2020 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2020 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2020 r. 
zmiana 

Plan 

finansowy 

po zmianach  

na 2020 r. 

              

DOCHODY 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

  

90019 

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  

 

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00   30 000,00 

  

 

  
razem dochody bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 

      OGÓŁEM DOCHODY 30 000,00 0,00 30 000,00 

              

WYDATKI 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 500,00 40 500,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

30 000,00 0,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      w tym:       

      > nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 19 500,00   19 500,00 

      > zagospodarowanie odpadów z wypadków 4 000,00   4 000,00 

      > opracowanie efektu ekologicznego dla zadania pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach" 1 500,00   1 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00   5 000,00 

     razem zadania statutowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

     razem wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 

  90095   Pozostała działalność 10 000,00 500,00 10 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00 

     w tym:       

     > opracowanie programu ochrony środowiska oraz sporządzenie raportu z wykonania programu 

ochrony środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

10 000,00 500,00 10 500,00 

     razem zadania statutowe 10 000,00 500,00 10 500,00 

     razem wydatki bieżące 10 000,00 500,00 10 500,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 500,00 40 500,00 

              

 

Id: 8F173D18-C786-4E56-9ED7-512C82277FE3. Podpisany Strona 3




